
KOMUNIKAT KOŃCOWY

II Jesienny Mityng LA

Police, 17.10.2013

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski 23.13

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/1 Start: 13-10-17   16:05:00

1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 26.45

2 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 28.27

3 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 28.91

4 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 30.73

5 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 31.14

6 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 31.64

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 26.451

2 Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 28.272

3 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 28.913

4 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 30.734

5 Bieg 1 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 31.145

6 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 31.646

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-10-17   16:20:00

1 Dominika MINDZIUL 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.29

2 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.29

3 Wiktoria JAGUSZEWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.40

4 Joanna PASTUSIAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.45

5 Karolina CHEŁMINIAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.54
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika MINDZIUL 02-01-01 UKL Ósemka Police 9.291

2 Bieg 1 Karolina BURBA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.292

3 Bieg 1 Wiktoria JAGUSZEWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.403

4 Bieg 1 Joanna PASTUSIAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.454

5 Bieg 1 Karolina CHEŁMINIAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.545

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-10-17   16:25:00

Kacper TKACZ 01-07-04 UKL Ósemka Police 9.42

Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police 9.08

Kacper BEŁDOWSKI 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.53

Bartosz SURMA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.18

Jakub NANIEWICZ 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.16

Jakub MAZUR 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.08

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police 9.089.08

2 Bieg 1 Kacper TKACZ 01-07-04 UKL Ósemka Police 9.429.42

3 Bieg 1 Jakub MAZUR 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.0810.08

4 Bieg 1 Jakub NANIEWICZ 01-01-01 UKL Ósemka Police 10.1610.16

5 Bieg 1 Bartosz SURMA 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.1810.18

6 Bieg 1 Kacper BEŁDOWSKI 02-01-01 UKL Ósemka Police 10.5310.53

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski 3:57.90

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93

ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13Rekord Polski(Open) 3:35.62

Bieg 1/1 Start: 13-10-17   16:40:00

1 Kasjan KAWĘCKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:19.54

Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin DNF

1000m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasjan KAWĘCKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:19.541

Bieg 1 Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin DNFDNF

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/1 Start: 13-10-17   16:45:00

1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 52.99

Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police DNF

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 52.991

Bieg 1 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police DNFDNF

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 01-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/1 Start: 13-10-17   16:50:00

1 Igor KAMIŃSKI 03-01-01 UKL Ósemka Police 52.97

2 Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police 55.83

3 Kacper URTNOWSKI 04-01-01 UKL Ósemka Police 57.90

4 Seweryn ŁABAZY 02-01-01 UKL Ósemka Police 57.94

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor KAMIŃSKI 03-01-01 UKL Ósemka Police 52.971

2 Bieg 1 Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police 55.832

3 Bieg 1 Kacper URTNOWSKI 04-01-01 UKL Ósemka Police 57.903

4 Bieg 1 Seweryn ŁABAZY 02-01-01 UKL Ósemka Police 57.944
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/2 Start: 13-10-17   17:05:00

1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 14.20

2 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 14.75

3 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 15.36

4 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police 18.72

5 Weronika SIELICKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 18.79

6 Katarzyna LEWANDOWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 20.47

Wiatr: +1.7 m/sBieg 2/2 Start: 13-10-17   17:05:00

1 Alicja GAGATEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.95

2 Maria SADOWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 17.02

3 Sara PODSIADŁOWSKA 99-11-28 UKL Ósemka Police 17.30

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 14.201

2 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 14.752

3 Bieg 1 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 15.363

4 Bieg 2 Alicja GAGATEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.951

5 Bieg 2 Maria SADOWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 17.022

6 Bieg 2 Sara PODSIADŁOWSKA 99-11-28 UKL Ósemka Police 17.303

7 Bieg 1 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police 18.724

8 Bieg 1 Weronika SIELICKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 18.795

9 Bieg 1 Katarzyna LEWANDOWSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 20.476

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/2 Start: 13-10-17   17:15:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 13.61

2 Bartosz ZABOROWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 14.83

3 Maciej WZIĘTEK 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.56

4 Michał KOLASIŃSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.66

5 Mateusz FRANKOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.74

6 Szymon MALICKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.83
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Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/2 Start: 13-10-17   17:15:00

1 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.20

2 Dariusz TOMANIAK 00-01-01 UKL Ósemka Police 13.42

3 Stanisław WOLSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 17.02

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.201

2 Bieg 2 Dariusz TOMANIAK 00-01-01 UKL Ósemka Police 13.422

3 Bieg 1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 13.611

4 Bieg 1 Bartosz ZABOROWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 14.832

5 Bieg 1 Maciej WZIĘTEK 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.563

6 Bieg 2 Stanisław WOLSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 17.023

7 Bieg 1 Michał KOLASIŃSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.664

8 Bieg 1 Mateusz FRANKOWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.745

9 Bieg 1 Szymon MALICKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 18.836
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